quidem valles idem dux dicit ad se et fratres suos duces Austrie iure hereditario per-

tinere, et ipsum ducem in possessionem earum defendemus, quantum bono modo
is possemus.

3. Item cum a comes Eberhardus nefarie interfecerit fratrem suum a comitem

IIartmannum c
,

contra pacem per prefatum . . ducem inter dictos . . comites factam

nequiter veniendo, propter quod bona ipsius interfectoris sunt secundum formam ipsius

pacis ad imperium devoluta, nos in casum premissum dictum . . duceni infeodabimus

20 de dictis bonis et dictum Eberhardum ad nostram gratiam non recipiemus sine consensu

dicti . . ducis.

4. Item cum a comites d Eberhardus de Wirtemberg, Woilhelmus e de Monteforti,

Iohannes de Holfensteim, Kraftonus de Hohenloch, Ulr(icus) lantgravius fAlsacie g
,
Iohannes

de Rappoltzstein in inferiori 11 villa iuramentum fidelitatis prefato . . duci et eius fratribus

25 prestitum infregerint, eidem . . duci promisimus in casum premissum, quod eosdem . .

comites ad nostram gratiam 1 non recipiemus sine consensu . . ducis eiusdem.

5. Item dicto . . duci omnia privilegia sibi et fratribus suis a regibus et impe-

ratoribus hucusque concessa, quamtum k ad nos pertinere poterit, in dictum casum pro-

misimus confirmare.

3o 6. Item cum per conventiones alias inter nos et ipsum . . ducem habitas certe civi-

tates et ville in dictis conventionibus comprehense 1 debeant remanere dicto . . duci

obligate, quousque certa summa marcharum 1 sibi fuerit persoluta"1

,
promisimus dicto . .

duci, quod in casum predictum, si dicte civitates et ville super hoc redderent se rebelles,

easdem ad hoc faciemus compelli viis et remediis opportunis.

35 7. Item promisimus eidem . . duci, quod pro maiori confirmatione pignorum

dictarum civitatum seu locorum procurabimus sibi litteras carissimorum fratris nostri . .

regis Boemye et avunculi nostri . . archiepiscopi" Treverensis confirmatorias predic-

torum quam cicius poterimus bono modo.

In cuius rei testimonium presentibus litteris nostrum fecimus apponi sigillum,

io Datum apud Barrum 0 supra Albam, vicesima septima die Iulii, anno Domini

MCCC vicesimoquarto.

Per dominum . . regem in suo consilio In plicae parte dextra legitur:

ad rel(ationem) domini Andree. Gf. Juliotj.

953. a
)

sequ. . . or. 0)
'

ln ioco raso or. c
)
Hartmamium or. 0) ites in rasura or.

45 e
) sic or. f) lantgravium or. &) Alfacie or. k

)
infer in rasura or. i) ad nostram gratiam

in loco raso or. k
) sic or. 1) arum in rasura or. m

)
corr. ex personita or. n